
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 6 

 
30 марта 2016 г.                  с. Шатрово 
 
 
О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 
Рассмотрев ходатайство глав районов Курганской области, за большой вклад 

в развитие местного самоуправления, успешное проведение социальной и 
экономической политики муниципального образования, активное участие в 
деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления, Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Верхотурцевой Валентине 
Сергеевне 

- управляющему делами Администрации 
Шадринского района 
 

2. Гагариной Елене Николаевне - Главе Долговского сельсовета 
Каргапольского района 
 

3. Лифинцеву Николаю Петровичу - заместителю Главы Белозерского района, 
управляющему делами 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


